KHOA........................
LỚP: …………………..............
	 CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO

Về việc sinh viên nghỉ học dài ngày không có lý do
Kính gửi:
- Trưởng Khoa:........................................
- Giáo viên chủ nhiệm lớp:......................
          Tên em là : ......................................................................................................

Chức vụ: Lớp trưởng Lớp................ Khoa.....................................................

Em xin báo cáo với Nhà trường về việc sinh viên của Lớp: .......................................

đã bỏ học dài ngày không có lý do, cụ thể:

	TT
	Họ và tên
	Ngày

sinh
	Đã nghỉ học

từ ngày
	BCS đã liên hệ với SV ngày, tháng, năm

(Ấn định danh sách này có ............... sinh viên)

	Ngày....... tháng........năm 20...

LỚP TRƯỞNG
(Ký, ghi rõ họ tên)